

Fornecedor: 7581-7 ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA **CNPJ/CPF:** 16.579.174/0001-90 **Telefone:** 4332593093 **Status:** Habilitado
E-mail: emporiodasdelicias@outlook.com **Representante:** 7583-3 ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E								
1	15543-Água Sanitária	100,00	LTR	Classificado	BRILMAX		2,49	249,00	
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	50,00	GL	Classificado	POLY MIX		30,90	1.545,00	*
4	15546-Alcool etilico hidratado antisseptico 70%	50,00	LTR	Classificado	POLY MIX		6,18	309,00	
5	15547-Amaciante de Roupas	8,00	LTR	Classificado	ALPES		7,10	56,80	
11	15554-Cera Líquida Incolor	10,00	UNID	Classificado	RUBI		5,29	52,90	
12	15555-Cera Líquida Vermelha	20,00	UNID	Classificado	RUBI		5,88	117,60	
16	15559-Copo descartável com capacidade de 180	800,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		4,48	3.584,00	
17	15560-Copo descartável com capacidade de 50	500,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		2,30	1.150,00	
19	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	180,00	UNID	Classificado	ALPES		5,40	972,00	
21	15564-Detergente Limpa Piso Litro	40,00	LTR	Classificado	BRILMAX		7,50	300,00	
23	15566-Detergente neutro 500 ml	200,00	UNID	Classificado	VIDA		1,42	284,00	*
28	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	24,00	UNID	Classificado	Q LUSTRO		1,82	43,68	*
29	15572-Esponja para lava louça Multiuso	40,00	UNID	Classificado	FORTLIMP		0,65	26,00	*
30	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	30,00	CX	Classificado	BRIGITA		4,40	132,00	
33	15576-Fósforo c/240 Fósforos	30,00	CX	Classificado	FIAT LUX		2,73	81,90	*
37	15580-Inseticida spray 300 ml	20,00	UNID	Classificado	BUZZ		10,40	208,00	
39	15582-Limpa vidro 500 ml	20,00	UNID	Classificado	SIMBEL		3,25	65,00	*
40	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usado 500 ml	200,00	UNID	Classificado	ALPES		3,05	610,00	
46	15589-Óleo de peroba 200 ml	5,00	UNID	Classificado	PEROBA		9,00	45,00	*
51	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	768,00	PCTS	Classificado	DELICATE		4,58	3.517,44	*
57	15600-Rodo com borracha p/ raspar , 60 cm	5,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		6,69	33,45	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 9

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
58	15601-Rodo de Esfregar com lã de aço	5,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,60	23,00	
59	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	5,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	23,95	
61	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	5,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	23,95	*
62	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	5,00	PCTS	Classificado	UNIC		7,45	37,25	
63	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	30,00	KG	Classificado	KLIP		5,90	177,00	*
64	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	10,00	UNID	Classificado	FOUR LINE		20,90	209,00	
66	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	40,00	UNID	Classificado	VIDA		1,35	54,00	
69	15619-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	40,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		48,00	1.920,00	*
70	15613-Saco p/ lixo preto 15 lt. Com micra 05 Pct	20,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		8,99	179,80	*
71	15616-Saco p/ lixo preto 20 lt. Com micra 05 Pct	20,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		14,60	292,00	*
72	15617-Saco p/ lixo preto 30 lt. Com micra 05 Pct	30,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		15,90	477,00	*
73	15614-Saco p/ lixo preto 40 lt. Com micra 05 Pct	20,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		19,91	398,18	*
74	15615-Saco p/ lixo preto 50 lt. Com micra 05 Pct.	20,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		19,88	397,60	*
75	15618-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	20,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		24,90	498,00	*
78	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	30,00	UNID	Classificado	SANY MIX		4,60	138,00	
79	15623-Toalha de papel Interfolhada Creme	50,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		8,60	430,00	
80	15622-Toalha de papel Interfolhada, Branca	60,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		9,50	570,00	
82	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	48,00	PCTS	Classificado	PEGG		3,99	191,52	
85	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	10,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,99	49,90	*
86	15629-Veneno p/ barata, inseticida com diluição	40,00	UNID	Classificado	KELDRIM		12,00	480,00	*

Lote: 2 Lote 002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

1	15543-Água Sanitária	36,00	LTR	Classificado	BRILMAX		2,49	89,64	*
2	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	12,00	GL	Classificado	POLY MIX		30,90	370,80	*
3	15546-Alcool etílico hidratado antisséptico 70%	30,00	LTR	Classificado	POLY MIX		6,40	192,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	15559-Copo descartável com capacidade de 180	100,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		4,48	448,00	
9	15560-Copo descartável com capacidade de 50	100,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		2,30	230,00	
11	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	15,00	UNID	Classificado	ALPES		5,40	81,00	
13	15566-Detergente neutro 500 ml	120,00	UNID	Classificado	VIDA		1,42	170,40	*
17	15572-Esponja para lava louça Multiuso	52,00	UNID	Classificado	FORTLIMP		0,65	33,80	*
18	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	8,00	CX	Classificado	BRIGITA		4,40	35,20	
22	15580-Inseticida spray 300 ml	24,00	UNID	Classificado	BUZZ		10,40	249,60	
23	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usos 500 ml	10,00	UNID	Classificado	ALPES		3,05	30,50	
29	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	200,00	PCTS	Classificado	DELICATE		4,58	916,00	*
33	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	10,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	47,90	
34	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	10,00	PCTS	Classificado	UNIC		4,79	47,90	
35	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	30,00	KG	Classificado	KLIP		5,90	177,00	*
36	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	10,00	UNID	Classificado	FOUR LINE		5,90	59,00	
37	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	50,00	UNID	Classificado	VIDA		1,35	67,50	
39	15619-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	100,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		48,00	4.800,00	*
42	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	10,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,99	49,90	*
43	15629-Veneno p/ barata, inseticida com diluição	120,00	UNID	Classificado	KELDRIM		12,00	1.440,00	*

Lote: 3 Lote 003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

1	15543-Água Sanitária	15,00	LTR	Classificado	BRILMAX		2,49	37,35	*
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	1,00	GL	Classificado	POLY MIX		30,90	30,90	*
4	15547-Amaciante de Roupas	3,00	LTR	Classificado	ALPES		7,10	21,30	
9	15555-Cera Líquida Vermelha	5,00	UNID	Classificado	RUBI		5,88	29,40	
10	15559-Copo descartável com capacidade de 180	20,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		4,48	89,60	
11	15560-Copo descartável com capacidade de 50	10,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		2,30	23,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
12	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	10,00	UNID	Classificado	ALPES		5,40	54,00	
14	15564-Detergente Limpa Piso Litro	2,00	LTR	Classificado	BRILMAX		8,80	17,60	
15	15566-Detergente neutro 500 ml	25,00	UNID	Classificado	VIDA		1,42	35,50	*
18	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	1,00	UNID	Classificado	Q LUSTRO		1,85	1,85	
19	15572-Esponja para lava louça Multiuso	10,00	UNID	Classificado	FORT LIMP		0,65	6,50	*
20	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	12,00	CX	Classificado	BRIGITA		4,40	52,80	
23	15576-Fósforo c/240 Fósforos	6,00	CX	Classificado	FIAT LUX		2,73	16,38	*
27	15580-Inseticida spray 300 ml	6,00	UNID	Classificado	BUZZ		10,40	62,40	
28	15582-Limpa vidro 500 ml	5,00	UNID	Classificado	SIMBEL		3,25	16,25	*
29	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usado 500 ml	12,00	UNID	Classificado	ALPES		3,05	36,60	
38	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	10,00	PCTS	Classificado	DELICATE		4,58	45,80	*
43	15601-Rodo de Esfregar com lâ de aço	1,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,60	4,60	
44	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	2,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	9,58	
45	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	1,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	4,79	*
46	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	5,00	PCTS	Classificado	UNIC		7,70	38,50	
47	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	7,00	KG	Classificado	KLIP		5,90	41,30	*
51	15619-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	5,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		48,00	240,00	*
52	15613-Saco p/ lixo preto 15 lt. Com micra 05 Pct	5,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		8,99	44,95	*
53	15618-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	3,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		24,90	74,70	*
55	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	2,00	UNID	Classificado	SANY MIX		4,60	9,20	
56	15623-Toalha de papel Interfolhada Creme	3,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		8,60	25,80	
57	15622-Toalha de papel Interfolhada, Branca	3,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		10,90	32,70	
59	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	3,00	PCTS	Classificado	PEGG		3,99	11,97	
62	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	3,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,99	14,97	*
63	15629-Veneno p/ barata, inseticida com diluição	2,00	UNID	Classificado	KELDRIM		12,00	24,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 4	Lote 004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA								
1	15543-Água Sanitária	200,00	LTR	Classificado	BRILMAX		2,49	498,00	*
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	50,00	GL	Classificado	POLY MIX		30,90	1.545,00	*
4	15546-Alcool etílico hidratado antisséptico 70%	200,00	LTR	Classificado	POLY MIX		6,40	1.280,00	
5	15547-Amaciante de Roupas	20,00	LTR	Classificado	ALPES		7,10	142,00	
10	15554-Cera Líquida Incolor	20,00	UNID	Classificado	RUBI		5,88	117,60	
14	15559-Copo descartável com capacidade de 180	200,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		4,48	896,00	
15	15560-Copo descartável com capacidade de 50	100,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		2,30	230,00	
17	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	100,00	UNID	Classificado	ALPES		5,40	540,00	
20	15566-Detergente neutro 500 ml	100,00	UNID	Classificado	VIDA		1,42	142,00	*
25	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	20,00	UNID	Classificado	Q LUSTRO		1,82	36,40	*
26	15572-Esponja para lava louça Multiuso	50,00	UNID	Classificado	FORTLIMP		0,65	32,50	*
27	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	20,00	CX	Classificado	BRIGITA		4,40	88,00	
30	15576-Fósforo c/240 Fósforos	20,00	CX	Classificado	FIAT LUX		2,73	54,60	*
34	15580-Inseticida spray 300 ml	50,00	UNID	Classificado	BUZZ		10,40	520,00	
35	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usado 500 ml	100,00	UNID	Classificado	ALPES		3,05	305,00	
41	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	800,00	PCTS	Classificado	DELICATE		4,58	3.664,00	*
44	15600-Rodo com borracha p/ raspar , 60 cm	50,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		6,69	334,50	
46	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	50,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	239,50	*
47	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	20,00	PCTS	Classificado	UNIC		7,70	154,00	
48	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	80,00	KG	Classificado	KLIP		5,90	472,00	*
49	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	50,00	UNID	Classificado	FOUR LINE		20,90	1.045,00	
51	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	30,00	UNID	Classificado	VIDA		1,35	40,50	
54	15619-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	80,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		48,00	3.840,00	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 6 / 9

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
55	15613-Saco p/ lixo preto 15 lt. Com micra 05 Pct	20,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		8,99	179,80	*
57	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	30,00	UNID	Classificado	SANY MIX		4,60	138,00	
58	15622-Toalha de papel Interfolhada, Branca	100,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		10,90	1.090,00	
60	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	60,00	PCTS	Classificado	PEGG		3,99	239,40	
63	15629-Veneno p/ barata, inseticida com diluição	10,00	UNID	Classificado	KELDRIM		12,00	120,00	

Lote: 5 Lote 005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1	15543-Água Sanitária	60,00	LTR	Classificado	BRILMAX		2,49	149,40	*
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	40,00	GL	Classificado	POLY MIX		30,90	1.236,00	*
4	15546-Alcool etílico hidratado antisséptico 70%	100,00	LTR	Classificado	POLY MIX		6,40	640,00	
5	15547-Amaciante de Roupas	30,00	LTR	Classificado	ALPES		7,10	213,00	
15	15559-Copo descartável com capacidade de 180	400,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		4,48	1.792,00	
16	15560-Copo descartável com capacidade de 50	30,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		2,30	69,00	
17	15882-CREME DENTAL - 90 GRAMAS	200,00	UNID	Classificado	FREEDENT		1,69	338,00	
20	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	50,00	UNID	Classificado	ALPES		5,40	270,00	
22	15564-Detergente Limpa Piso Litro	15,00	LTR	Classificado	BRILMAX		8,80	132,00	
24	15566-Detergente neutro 500 ml	200,00	UNID	Classificado	VIDA		1,42	284,00	*
30	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	25,00	UNID	Classificado	Q LUSTRO		1,82	45,50	*
31	15572-Esponja para lava louça Multiuso	50,00	UNID	Classificado	FORT LIMP		0,65	32,50	*
32	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	12,00	CX	Classificado	BRIGITA		4,40	52,80	
35	15576-Fósforo c/240 Fósforos	10,00	CX	Classificado	FIAT LUX		2,73	27,30	*
39	15580-Inseticida spray 300 ml	20,00	UNID	Classificado	BUZZ		10,40	208,00	
41	15582-Limpa vidro 500 ml	10,00	UNID	Classificado	SIMBEL		3,25	32,50	*
42	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usos 500 ml	25,00	UNID	Classificado	ALPES		3,05	76,25	
48	15589-Óleo de peroba 200 ml	10,00	UNID	Classificado	PEROBA		9,00	90,00	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 7 / 9

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
53	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	100,00	PCTS	Classificado	DELICATE		4,58	458,00	*
60	15600-Rodo com borracha p/ raspar , 60 cm	10,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		6,69	66,90	
61	15601-Rodo de Esfregar com lã de aço	10,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,60	46,00	
62	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	15,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	71,85	
64	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	10,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	47,90	*
65	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	20,00	PCTS	Classificado	UNIC		7,70	154,00	
66	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	50,00	KG	Classificado	KLIP		5,90	295,00	*
67	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	10,00	UNID	Classificado	FOUR LINE		20,90	209,00	
68	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	50,00	UNID	Classificado	VIDA		1,35	67,50	
72	15619-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	25,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		48,00	1.200,00	*
73	15613-Saco p/ lixo preto 15 lt. Com micra 05 Pct	10,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		8,99	89,90	*
74	15616-Saco p/ lixo preto 20 lt. Com micra 05 Pct	25,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		14,60	365,00	*
75	15617-Saco p/ lixo preto 30 lt. Com micra 05 Pct	25,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		15,99	399,75	
77	15615-Saco p/ lixo preto 50 lt. Com micra 05 Pct.	25,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		19,88	497,00	*
78	15618-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	25,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		24,90	622,50	*
81	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	15,00	UNID	Classificado	SANY MIX		4,60	69,00	
83	15623-Toalha de papel Interfolhada Creme	20,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		8,60	172,00	
84	15622-Toalha de papel Interfolhada, Branca	25,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		10,90	272,50	
86	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	30,00	PCTS	Classificado	PEGG		3,99	119,70	
89	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	10,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,99	49,90	*
90	15629-Veneno p/ barata, inseticida com diluição	6,00	UNID	Classificado	KELDRIM		12,00	72,00	*

Lote: 6 Lote 006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1	15543-Água Sanitária	1.800,00	LTR	Classificado	BRILMAX		2,49	4.482,00	*
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	200,00	GL	Classificado	POLY MIX		30,90	6.180,00	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	15546-Alcool etilico hidratado antisseptico 70%	200,00	LTR	Classificado	POLY MIX		8,20	1.640,00	
5	15547-Amaciante de Roupas	200,00	LTR	Classificado	ALPES		7,10	1.420,00	
15	15559-Copo descartável com capacidade de 180	750,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		4,48	3.360,00	
16	15560-Copo descartável com capacidade de 50	310,00	PCTS	Classificado	TOTAL COPO		2,30	713,00	
18	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	1.000,00	UNID	Classificado	ALPES		5,40	5.400,00	
20	15564-Detergente Limpa Piso Litro	50,00	LTR	Classificado	BRILMAX		8,80	440,00	
22	15566-Detergente neutro 500 ml	1.500,00	UNID	Classificado	VIDA		1,42	2.130,00	*
27	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	115,00	UNID	Classificado	Q LUSTRO		1,82	209,30	*
28	15572-Esponja para lava louça Multiuso	430,00	UNID	Classificado	FORT LIMP		0,65	279,50	*
29	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	120,00	CX	Classificado	BRIGITA		4,40	528,00	
32	15576-Fósforo c/240 Fósforos	20,00	CX	Classificado	FIAT LUX		2,73	54,60	*
36	15580-Inseticida spray 300 ml	100,00	UNID	Classificado	BUZZ		10,40	1.040,00	
38	15582-Limpa vidro 500 ml	48,00	UNID	Classificado	SIMBEL		3,25	156,00	*
39	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usado 500 ml	800,00	UNID	Classificado	ALPES		3,05	2.440,00	
45	15589-Óleo de peroba 200 ml	5,00	UNID	Classificado	PEROBA		9,00	45,00	*
50	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	1.000,00	PCTS	Classificado	DELICATE		4,58	4.580,00	*
55	15600-Rodo com borracha p/ raspar , 60 cm	15,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		6,69	100,35	
56	15601-Rodo de Esfregar com lã de aço	80,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,60	368,00	
57	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	50,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	239,50	
59	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	10,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONIO		4,79	47,90	*
60	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	30,00	PCTS	Classificado	UNIC		7,70	231,00	
61	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	100,00	KG	Classificado	KLIP		5,90	590,00	*
62	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	33,00	UNID	Classificado	FOUR LINE		20,90	689,70	
64	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	60,00	UNID	Classificado	VIDA		1,35	81,00	
67	15619-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	200,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		48,00	9.600,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
68	15613-Saco p/ lixo preto 15 lt. Com micra 05 Pct	40,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		8,99	359,60	*
69	15616-Saco p/ lixo preto 20 lt. Com micra 05 Pct	50,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		14,59	729,50	*
70	15617-Saco p/ lixo preto 30 lt. Com micra 05 Pct	50,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		15,90	795,00	*
72	15615-Saco p/ lixo preto 50 lt. Com micra 05 Pct.	100,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		19,88	1.988,00	*
73	15618-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	100,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		24,90	2.490,00	*
76	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	110,00	UNID	Classificado	SANY MIX		4,60	506,00	
77	15623-Toalha de papel Interfolhada Creme	500,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		8,60	4.300,00	
78	15622-Toalha de papel Interfolhada, Branca	500,00	PCTS	Classificado	MARIPEL		10,90	5.450,00	
80	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	110,00	PCTS	Classificado	PEGG		3,99	438,90	
83	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	50,00	UNID	Classificado	SANTO ANTONO		4,99	249,50	*
84	15629-Veneno p/ barata, inseticida com diluição	55,00	UNID	Classificado	KELDRIM		12,00	660,00	*

Lote: 7 Lote 007 - PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO

3	15619-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	250,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		48,00	12.000,00	*
4	15618-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	100,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		24,90	2.490,00	*

Total da Proposta: 139.162,15